Nel caso di risoluzione di cui al punto precedente sarà corrisposto all’Affidatario unicamente l’importo 
dovuto per le prestazioni correttamente eseguite nel periodo di vigenza del presente contratto. 

Art. 5 - Corrispettivo  
1. Le Parti convengono che il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario sia pari ad un massimo di € 17.000,00 

(diciassettemila/00) oltre IVA e altri oneri qualora dovuti. 
2. FST corrisponderà all’Affidatario esclusivamente l’importo dovuto per le prestazioni effettivamente 

richieste dalla Committente e svolte dall’Affidatario, applicando i prezzi a giornata indicati al punto 
successivo. 

3. Nel prospetto seguente sono dettagliati gli importi a giornata a seconda del tipo di attività: 

Servizio Importo a giornata 

HELP DESK 104,00 € (centoquattro/00) oltre iva 

REVISIONE 128,00 € (centoventotto/00) oltre iva 

4. Nella concorde determinazione del corrispettivo, come sopra descritta, deve ritenersi compreso il 
compenso per ogni prestazione rientrante nel presente appalto affidato e pertanto null’altro sarà dovuto